
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 grudnia 2016 r. 

Poz. 2233 

ROZPORZĄDZENIE 

RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy ekonomicznej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 282 oraz z 2016 r. poz. 1020 i 1206) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie kostrzyńsko-słubickiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. z 2016 r. poz. 1266) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Strefa obejmuje grunty o powierzchni 1936,9046 ha, położone na terenach miast: Białogard, Gniezno, Go-
rzów Wielkopolski, Gubin, Kostrzyn nad Odrą, Nowa Sól, Poznań, Szczecin, Wągrowiec, Zielona Góra i Żary oraz 
gmin: Barlinek, Buk, Bytom Odrzański, Chodzież, Czerwieńsk, Dębno, Dobiegniew, Drezdenko, Golczewo, Gole-
niów, Gryfino, Gubin, Kamień Pomorski, Kargowa, Karlino, Kłodawa, Kożuchów, Krosno Odrzańskie, Krzeszyce, 
Kwilcz, Lubsko, Łobez, Międzyrzecz, Nowogard, Nowy Tomyśl, Pełczyce, Przemęt, Rzepin, Sieraków, Skwierzyna, 
Słubice, Stęszew, Strzelce Krajeńskie, Sulechów, Sulęcin, Swarzędz, Śmigiel i Wronki.”; 

2) w załączniku do rozporządzenia SZCZEGÓŁOWY OPIS GRANIC I TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ 
SPECJALNEJ STREFY EKONOMICZNEJ: 

a) w Podstrefie Nowa Sól w Kompleksie 3 opis granic i terenu Obszaru 1 otrzymuje brzmienie: 

„Obszar  1  – arkusz mapy 2 

Granica biegnie od punktu nr 1029272, położonego u zbiegu granic działek nr: 18/15, 18/9 i ulicy Staszica, 
w kierunku południowo-zachodnim wzdłuż ulicy Staszica do punktu nr 20684, gdzie skręca i, omijając stację trans-
formatorową, biegnie w kierunku północno-zachodnim do punktu nr 20683, a następnie w kierunku południowo-
-zachodnim do punktu nr 20682 i dalej w kierunku południowo-wschodnim do punktu nr 20685. Tu załamuje się na 
południowy zachód i biegnie wzdłuż ulicy Staszica przez punkty nr: 29797 i 21043 do punktu nr 10212897, położo-
nego na przecięciu ulicy Przemysłowej z ulicą Staszica. Od punktu nr 10212897 biegnie w kierunku północno-
-zachodnim wzdłuż ulicy Przemysłowej przez punkty nr: 10212896, 10212895, 10212894, 10212893, 10212892, 
10212891, 10212890, 10212889, 10212888 i 10212843 do punktu nr 10212842, położonego u zbiegu granic dzia-
łek nr: 14/7, 14/6 (ulica Przemysłowa) i 13 (rzeka Czarna Struga). Tu załamuje się na wschód i biegnie brzegiem 
rzeki Czarna Struga przez punkty nr: 26232, 20243, 20242, 20241, 20240, 26229, 20239, 20238, 1713, 20237, 
20236, 26235, 20259, 20260, 20261, 20262, 20263, 20264, 20265, 20266, 20267, 20268, 20269, 20270, 26234, 
26233, 20271, 20272, 20273, 20274, 20276, 20277, 20233 i 20232 do punktu nr 20231, gdzie skręca w kierunku 
południowo-wschodnim, i biegnie wzdłuż drogi przez punkt nr 20230 do punktu nr 20229. Stąd biegnie w kierunku 
wschodnim przez punkty nr: 20030, 20029, 20028, 20027, 20026, 10212, 10211 i 20025 do punktu nr 20024, poło-
żonego przy ulicy Marszałka Piłsudskiego. Tu skręca na południowy zachód i biegnie wzdłuż ulicy Marszałka Pił-
sudskiego do punktu nr 20176, gdzie skręca na zachód, i biegnie przez punkt nr 29881 do punktu nr 20228 i dalej 
w kierunku południowo-zachodnim do punktu nr 20227. Tu załamuje się na wschód i biegnie do punktu nr 20299, 
w którym skręca w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie przez punkty nr: 20209, 20300, 29587 i 20178 do 
punktu nr 20179, położonego przy ulicy Staszica. Stąd biegnie w kierunku południowo-zachodnim przez punkty nr: 
13782 i 20180 do punktu nr 1029272, od którego rozpoczęto opis.”, 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 2233 

 
b) opis granic i terenu Podstrefy Rzepin otrzymuje brzmienie: 

„Podstrefa Rzepin  

Kompleks 1 

Obręb ewidencyjny nr 257 miasto Rzepin, gmina Rzepin, arkusz mapy 01 

Granica biegnie od punktu nr 15068, stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 916/5, w kierunku 
północno-wschodnim przez punkty nr: 15069, 15070, 15071 i 15072 do punktu nr 16444, następnie skręca na po-
łudniowy wschód i dochodzi do punktu nr 16443. Dalej zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie do 
punktu nr 15034, gdzie zmienia kierunek na północno-zachodni, i dochodzi do punktu nr 19848. W punkcie tym 
skręca w kierunku północno-wschodnim i biegnie wzdłuż zachodniej krawędzi działki nr 35/3 do punktu 
nr 19847. Następnie załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie wzdłuż ulicy Juliusza Słowackie-
go do punktu nr 15021, w którym skręca w kierunku południowo-zachodnim, i dochodzi do punktu nr 15036. Tu 
zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie do punktu nr 15037, w którym załamuje się w kierunku pół-
nocno-wschodnim, i biegnie wzdłuż zachodniej krawędzi działki nr 35/6 do punktu nr 15020. Tu zmienia kieru-
nek na południowo-wschodni i, biegnąc wzdłuż ulicy Juliusza Słowackiego, dochodzi do punktu nr 15019, gdzie 
zmienia kierunek na południowy, i dochodzi do punktu nr 19846, stanowiącego południowo-wschodni narożnik 
działki nr 35/6. W punkcie nr 19846 zmienia kierunek na południowo-wschodni i dochodzi do punktu nr 19845, 
stanowiącego południowo-zachodni narożnik działki nr 35/5, gdzie skręca na północ, i biegnie wzdłuż zachodniej 
krawędzi działki nr 35/5 do punktu nr 19843, a następnie zmienia kierunek na południowo-wschodni i biegnie 
wzdłuż ulicy Juliusza Słowackiego przez punkt nr 15016 do punktu nr 17362. W tym punkcie załamuje się 
w kierunku południowym i dalej biegnie przez punkt nr 17363 do punktu nr 17072, stanowiącego południowo-
-wschodni narożnik działki nr 37/8. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie wzdłuż południowej 
krawędzi działki nr 37/8 przez punkty nr: 17071 i 17070 do punktu nr 15074, a następnie biegnie wzdłuż połu-
dniowej krawędzi działki nr 916/5 przez punkt nr 20862 do punktu nr 15068, od którego rozpoczęto opis. 

Kompleks 2 

Obręb ewidencyjny nr 10 Gajec, gmina Rzepin 

Obszar  1  

Granica biegnie od punktu nr 10-972, położonego w północno-zachodnim narożniku działki nr 36/12, w kierunku 
wschodnim wzdłuż granic działek nr: 36/12 i 36/16 przez punkt nr 10-973 do punktu nr 10-890. W tym punkcie 
załamuje się w kierunku południowo-wschodnim i biegnie do punktu nr 10-893, w którym skręca w kierunku po-
łudniowym, i biegnie wzdłuż granicy działki nr 36/16 do punktu nr 10-944. Stąd biegnie w kierunku zachodnim 
wzdłuż granicy działki nr 36/16 do punktu nr 10-960, w którym załamuje się w kierunku południowym, i biegnie 
wzdłuż granicy działki nr 36/15 do punktu nr 10-959. Tu skręca na zachód i biegnie wzdłuż granicy działki 
nr 36/15 do punktu nr 10-145. W punkcie tym załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 36/15 do punktu nr 10-146, gdzie skręca na północ, i biegnie wzdłuż granic działek nr: 36/15 
i 36/12 przez punkt nr 10-147 do punktu nr 10-148, w którym skręca na wschód, i wzdłuż granicy działki 
nr 36/12 dochodzi do punktu nr 10-149. W punkcie tym załamuje się w kierunku północnym i biegnie wzdłuż 
granicy działki nr 36/12 przez punkt nr 10-971 do punktu nr 10-972, od którego rozpoczęto opis. 

Obszar  2  

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 36/14 od punktu nr 10-889, położonego w północno-
-zachodnim narożniku działki, w kierunku wschodnim przez punkt nr 10-554 do punktu nr 10-569. Tu załamuje się 
w kierunku południowym i przez punkt nr 10-1416 biegnie do punktu nr 10-1415, gdzie skręca w kierunku zachod-
nim, i biegnie do punktu nr 10-141. W punkcie tym załamuje się w kierunku północnym i biegnie do punktu 
nr 10-140, w którym skręca na zachód, i biegnie do punktu nr 10-139. Stąd biegnie na północ do punktu nr 10-888, 
gdzie załamuje się w kierunku północno-wschodnim, i biegnie do punktu nr 10-889, od którego rozpoczęto opis.”, 

c) w Podstrefie Żary na końcu dodaje się opis granic i terenu Kompleksu 5 w brzmieniu: 

„Kompleks 5 

Obręb ewidencyjny nr 0005, 5 – Żary, miasto Żary, arkusz mapy 8 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 358 od punktu nr 2905, stanowiącego południowo-zachodni 
narożnik działki, w kierunku północnym przez punkty nr: 2909, 2911, 2913, 2916, 2926 i 2927 do punktu nr 3495. 
Tu załamuje się w kierunku wschodnim i biegnie do punktu nr 3496, gdzie skręca na północ, i dochodzi do punktu 
nr 394. Stąd biegnie w kierunku wschodnim przez punkty nr: 371 i 2884 do punktu nr 2883. Tu zmienia kierunek na 
północno-wschodni i biegnie przez punkty nr: 2881 i 2880 do punktu nr 2873, w którym skręca na południowy 
wschód, i biegnie przez punkty nr: 2827, 2824, 2807, 2801, 2782, 2772, 2752, 2709 i 2680 do punktu nr 2679. Tu 
załamuje się w kierunku południowym i biegnie przez punkty nr: 2677, 2676, 2675 i 2674 do punktu nr 2672, gdzie 
skręca na wschód, i przez punkt nr 2649 dochodzi do punktu nr 2629. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni 



      

Dziennik Ustaw – 3 – Poz. 2233 

 
i biegnie wzdłuż ul. Westerplatte przez punkty nr: 2630, 2638, 2662, 2673 i 2689 do punktu nr 2700, w którym skrę-
ca w kierunku północno-zachodnim, i biegnie do punktu nr 2750. Tu załamuje się w kierunku zachodnim i biegnie 
do punktu nr 2764, w którym zmienia kierunek na południowo-zachodni, i biegnie przez punkt nr 2823 do punktu 
nr 2860, gdzie skręca na północny zachód, i dochodzi do punktu nr 2862. Tu zmienia kierunek na południowo-
-zachodni i biegnie do punktu nr 2876, w którym skręca na północny zachód, i biegnie przez punkty nr: 2887 
i 2888 do punktu nr 2891. Tu załamuje się w kierunku południowo-zachodnim i dochodzi do punktu nr 2892, gdzie 
skręca na zachód, i biegnie do punktu nr 2905, od którego rozpoczęto opis.”, 

d) na końcu SZCZEGÓŁOWEGO OPISU GRANIC I TERENU KOSTRZYŃSKO-SŁUBICKIEJ SPECJALNEJ 
STREFY EKONOMICZNEJ dodaje się opisy granic i terenów Podstref: Krzeszyce, Kłodawa, Golczewo 
i Sieraków w brzmieniu: 

„Podstrefa Krzeszyce  

Obręb ewidencyjny nr 0005 Karkoszów, gmina Krzeszyce 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 175/11 od punktu nr 300, stanowiącego północno-
-wschodni narożnik tej działki, w kierunku południowo-zachodnim przez punkty nr: 139, 138, 137, 136, 135 
i 134 do punktu nr 301. W punkcie tym załamuje się w kierunku północno-zachodnim i biegnie przez punkt 
nr 302 do punktu nr 303. Tu załamuje się na północ i biegnie do punktu nr 304, w którym załamuje się 
w kierunku wschodnim, i biegnie do punktu nr 305. Tu zmienia kierunek na północno-wschodni i biegnie przez 
punkt nr 306 do punktu nr 300, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Kłodawa 

Obręb ewidencyjny nr 0008 Wojcieszyce, gmina Kłodawa 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 212/101 od punktu nr 8-1681, położonego w południowo-
-zachodnim narożniku działki, w kierunku północno-zachodnim wzdłuż ul. Parkowej przez punkt nr 8-1676 do 
punktu nr 8-1677. Tu załamuje się w kierunku północno-wschodnim i przez punkt nr 8-1678 dochodzi do punktu 
nr 8-1679, w którym skręca na południowy wschód, i biegnie do punktu nr 8-1680. Tu załamuje się w kierunku 
zachodnim i biegnie do punktu nr 8-1681, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Golczewo 

Obręb ewidencyjny nr 0007 Golczewo, gmina Golczewo 

Granica biegnie po punktach ewidencyjnych działki nr 568 od punktu nr 119, położonego w południowo- 
-zachodnim narożniku działki, w kierunku północno-zachodnim przez punkt nr 118 do punktu nr 117. Tu załamuje 
się w kierunku południowo-wschodnim i dochodzi do punktu nr 357, gdzie skręca na północny wschód, i biegnie 
do punktu nr 534. Stąd biegnie na wschód do punktu nr 535. W punkcie tym skręca na południowy wschód 
i biegnie do punktu nr 537, gdzie skręca na północ, i dochodzi do punktu nr 414. Stąd biegnie w kierunku 
wschodnim do punktu nr 411, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i biegnie przez punkty 
nr: 492 i 368 do punktu nr 366. W punkcie tym skręca na południe i biegnie przez punkty nr: 361 i 605 do punktu 
nr 360, gdzie skręca na południowy zachód, i dochodzi do punktu nr 359. Stąd biegnie w kierunku północno-
-zachodnim przez punkt nr 362 do punktu nr 358, w którym załamuje się w kierunku południowo-zachodnim, 
i biegnie do punktu nr 119, od którego rozpoczęto opis. 

Podstrefa Sieraków 

Obręb ewidencyjny nr 0003 Sieraków, gmina Sieraków, arkusze map: 17, 22 i 26 

Granica biegnie od punktu nr 3-10899, zlokalizowanego w zachodnim narożniku działki nr 2114/1, w kierunku 
północno-wschodnim wzdłuż granic działek nr: 2114/1 i 2114/2 przez punkty nr: 3-10902, 3-10903, 3-10904, 
3-10956 i 3-10908 do punktu nr 3-10909, gdzie załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i dochodzi do 
punktu nr 3-10911. Stąd biegnie na północny wschód wzdłuż granic działek nr: 2114/2 i 2101/2 przez punkt 
nr 3-8981 do punktu nr 3-10910, w którym załamuje się w kierunku południowo-wschodnim, i wzdłuż granicy 
działki nr 2101/2 dochodzi do punktu nr 3-8924. Tu zmienia kierunek na południowo-zachodni i biegnie do 
punktu nr 3-8980, gdzie skręca na południowy wschód, i dochodzi do punktu nr 3-10915. Tu załamuje się 
w kierunku południowym i biegnie wzdłuż granicy działki nr 2127/1 przez punkt nr 3-13124 do punktu 
nr 3-13125, gdzie skręca na południowy zachód, i biegnie wzdłuż działek nr: 2127/1, 48/12 i 48/10 przez punkty 
nr: 3-13126 i 3-13127 do punktu nr 3-13128. Tu zmienia kierunek na północno-zachodni i biegnie wzdłuż granic 
działek nr: 48/10 i 2114/1 przez punkty nr: 3-11922, 3-10921, 3-10923, 3-10920, 3-10955, 3-10954 i 3-10953 do 
punktu nr 3-10899, od którego rozpoczęto opis.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 30 grudnia 2016 r. 

Prezes Rady Ministrów: B. Szydło 




